
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Efektywne systemy ciepłownicze

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipno

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866554

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Mickiewicza

1.5.2.) Miejscowość: Lipno

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-600

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 54 2886200

1.5.8.) Numer faksu: 54 2872048

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: lipno@uglipno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uglipno.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/uglipno

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Efektywne systemy ciepłownicze

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c9246a02-1727-445e-b3f0-cbfc502df37c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00129677

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-03-04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00680941/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Efektywne systemy ciepłownicze - Modernizacja kotłowni ZS w Radomicach, SP w Maliszewie, SP w Jastrzębiu, WDK
w Wichowie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00129677/01 z dnia 2025-03-04

2025-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 Priorytet: 2 Fundusze europejskie dla czystej energii i
ochrony zasobów środowiska regionu Działania: 2.18 Ciepłownie, sieci ciepłownicze i efektywność energetyczna budynków
komunalnych OPPT

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00104087

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RGK.271.08.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 2357065,24 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Efektywne systemy ciepłownicze wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej w Jastrzębiu
Przedmiotem zamówienia jest adaptacja pomieszczeń istniejącej kotłowni węglowej na kotłownię na biomasę na potrzeby
zaopatrzenia w ciepło w budynku Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu gm. Lipno. Projektuje się zainstalowanie kotła
opalanego pelletami drzewnymi o mocy znamionowej 55 kW z automatycznym podawaniem paliwa i usuwania popiołu.
Nowy kocioł będzie spełniał wymagania normy DIN EN303-5. Jako paliwo będzie stosowany pellet drzewny o wartości
opałowej 16,5 – 19 MJ/kg. Kotłownia opalana rozdrobnionym drewnem będzie zlokalizowana w istniejącej kotłowni. W
istniejącym magazynie opału zostanie wydzielona przestrzeń do składowania biomasy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45331110-0 - Instalowanie kotłów

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45431000-7 - Kładzenie płytek

45262321-7 - Wyrównywanie podłóg

45421160-3 - Instalowanie wyrobów metalowych

44221220-3 - Drzwi przeciwpożarowe

44482000-2 - Urządzenia przeciwpożarowe

45442100-8 - Roboty malarskie

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

4.5.5.) Wartość części: 383164,58 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Efektywne systemy ciepłownicze wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej w Maliszewie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00129677/01 z dnia 2025-03-04

2025-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest adaptacja pomieszczeń istniejącej kotłowni węglowej na kotłownię na biomasę na potrzeby
zaopatrzenia w ciepło w budynku Szkoły Podstawowej w Maliszewie gm. Lipno na działce nr 553/3. Projektuje się
zainstalowanie kotła opalanego pelletami drzewnymi o mocy znamionowej 128 kW z automatycznym podawaniem paliwa i
usuwania popiołu. Nowy kocioł będzie spełniał wymagania normy DIN EN303-5. Jako paliwo będzie stosowany pellet
drzewny o wartości opałowej 16,5 – 19 MJ/kg. Kotłownia opalana rozdrobnionym drewnem będzie zlokalizowana w
istniejącej kotłowni. W istniejącym magazynie opału zostanie wydzielona przestrzeń do składowania biomasy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45331110-0 - Instalowanie kotłów

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45431000-7 - Kładzenie płytek

45262321-7 - Wyrównywanie podłóg

45421160-3 - Instalowanie wyrobów metalowych

44221220-3 - Drzwi przeciwpożarowe

44482000-2 - Urządzenia przeciwpożarowe

45442100-8 - Roboty malarskie

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

4.5.5.) Wartość części: 488996,62 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Efektywne systemy ciepłownicze wymiana źródła ciepła w budynku Zespołu Szkół w Radomicach
Przedmiotem projektu jest adaptacja pomieszczeń istniejącej kotłowni węglowej na kotłownię na biomasę na potrzeby
zaopatrzenia w ciepło w budynku Zespołu Szkół w Radomicach gm. Lipno. Projektuje się zainstalowanie trzech kotłów o
mocy 110 kW na biomasę, z wentylatorami oraz urządzeniami do podawania paliwa i usuwania popiołu. Kotłownia opalana
rozdrobnionym drewnem będzie zlokalizowana w istniejącej kotłowni. W istniejącym magazynie opału zostanie wydzielona
przestrzeń do składowania biomasy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45331110-0 - Instalowanie kotłów

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45431000-7 - Kładzenie płytek

45262321-7 - Wyrównywanie podłóg

45421160-3 - Instalowanie wyrobów metalowych

44221220-3 - Drzwi przeciwpożarowe

44482000-2 - Urządzenia przeciwpożarowe

45442100-8 - Roboty malarskie

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00129677/01 z dnia 2025-03-04

2025-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

4.5.5.) Wartość części: 1119351,61 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Efektywne systemy ciepłownicze wymiana źródła ciepła w budynku Ośrodka Kultury w Wichowie Gmina Lipno
Przedmiotem projektu jest adaptacja pomieszczeń istniejącej kotłowni węglowej na kotłownię na biomasę na potrzeby
zaopatrzenia w ciepło w budynku Ośrodka Kultury w Wichowie. Projektuje się zainstalowanie kotła o mocy znamionowej 55
kW opalanego pelletami drzewnymi w wersji z automatycznym podawaniem paliwa i usuwaniem popiołu. Kotłownia opalana
rozdrobnionym drewnem będzie zlokalizowana w istniejącej kotłowni. W magazynie opału zostanie wydzielona przestrzeń
do składowania biomasy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45331110-0 - Instalowanie kotłów

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45431000-7 - Kładzenie płytek

45262321-7 - Wyrównywanie podłóg

45421160-3 - Instalowanie wyrobów metalowych

44221220-3 - Drzwi przeciwpożarowe

44482000-2 - Urządzenia przeciwpożarowe

45442100-8 - Roboty malarskie

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

4.5.5.) Wartość części: 365552,43 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia całe postępowanie, ponieważ oferty z najniższą ceną dla każdej z części przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00129677/01 z dnia 2025-03-04

2025-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia całe postępowanie, ponieważ oferty z najniższą ceną dla każdej z części przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty.

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia całe postępowanie, ponieważ oferty z najniższą ceną dla każdej z części przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty.

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia całe postępowanie, ponieważ oferty z najniższą ceną dla każdej z części przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00129677/01 z dnia 2025-03-04

2025-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Efektywne systemy ciepłownicze
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipno
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866554
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Mickiewicza
	1.5.2.) Miejscowość: Lipno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-600
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 54 2886200
	1.5.8.) Numer faksu: 54 2872048
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: lipno@uglipno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uglipno.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c9246a02-1727-445e-b3f0-cbfc502df37c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00129677
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-03-04
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00680941/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00104087

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RGK.271.08.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 2357065,24 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45331110-0 - Instalowanie kotłów
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 383164,58 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45331110-0 - Instalowanie kotłów
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 488996,62 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45331110-0 - Instalowanie kotłów
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 1119351,61 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45331110-0 - Instalowanie kotłów
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 365552,43 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



